АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.12.2022 года                               №  82                                            п.Возы
Об утверждении Перечня подведомственных
организаций, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности
в сети "Интернет"

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Поныровского района Курской области постановляет:
1.Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети "Интернет"  с учетом особенности сферы их деятельности(приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Возовского сельсовета                                                                           Поныровского района
Курской области                                                                         А.М. Вялых

Приложение № 1
к постановлению Администрации
         Поныровского района
Курской области
от ______________ года   № ____

Перечень подведомственных организаций, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности
в сети "Интернет"

	№ п/п
	ИНН организации
	Полное наименование подведомственной организации

	1
	4618004140
	Муниципальное  казенное учреждение "Отдел хозяйственного обслуживания" Возовского сельсовета Поныровского района Курской области

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÎÇÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÏÎÍÛÐÎÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÊÓÐÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò

08

.

12

.

2022

ãî

äà

¹

8

2

ï.Âîçû

Îá óòâåðæäåíèè Ïåðå÷íÿ ïîäâåäîìñòâåííûõ

îðãàíèçàöèé, êîòîðûå

ìîãóò íå ñîçäàâàòü

îôèöèàëüíûå ñòðàíèöû äëÿ ðàçìåùåíèÿ

èíôîðìàöèè î ñâîåé äåÿòåëüíîñòè

â ñåòè "Èíòåðíåò"

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 №

8

-

ÔÇ

«Îá îáåñïå÷åíèè äîñòóïà ê èíôîðìàöèè î äåÿòåëüíîñòè

ãîñóäàðñòâåííûõ îðãàíîâ è

îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

Ô3 «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Àäìèíèñòðàöèÿ Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

ïîñòàíîâëÿåò:

1.Óòâåðäèòü Ïåðå÷åí

ü

ïîäâåäîìñòâåííûõ îðãàíèçàöèé, êîòîðûå

ìîãóò íå ñîçäàâàòü îôèöèàëüíûå ñòðàíèöû äëÿ ðàçìåùåíèÿ èíôîðìàöèè î

ñâîåé äåÿòåëüíîñòè â ñåòè "Èíòåðíåò"

ñ ó÷åòîì îñîáåííîñòè ñôåðû èõ

äåÿòåëüíîñòè(ïðèëîæåíèå ¹ 1).

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíè

ÿ

îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3. Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå Àäìèíèñòðàöèè

Âîçîâñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà Âîçîâñêîãî ñåëüñîâåòà

Ïîíûðîâñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè                                                                         À.Ì. Âÿëûõ